
    

 

 

REFERAT KLUBBMØTE I MALVIK ROTARY KLUBB 15.10.2024  

Presidenten ønsket medlemmene og gjest og foredragsholder Sylvia Brudeli velkommen. En 

spesiell velkomst til våre to kvinnelige medlemmer som dessverre har vært mye fraværende på 

grunn av sykdom.  

Til stede: Det møtte 17 medlemmer og 1 gjest  

Bursdager: Ingen   

Lotteri: Gudmund ble den heldige vinner.   

Orienteringssaker: 

1. Presidenten frembrakte en hilsen fra Arve Lønnum fra hytta i Rugeldalen. 

2. TRF seminar på Gardermoen 30.11.2024   

3 min.: 

Trygve fortalte om historier fra sin påmønstring som sjømann på båt som seilte på Vest Afrika og 

knyttet også noen kommentarer til utrangerte biler som fylles med utrangerte hvitevarer som 

sendes til Ghana.                    

Program: 

Sylvia Brudeli sitt foredrag var «Podcast med Nomono – Made in Norway». 

Nomono AS er etablert i 2019 og har sitt utspring fra Sintefmiljøet. I 2023 ble de første produktene 

klare for salg. Det er investert 250 mill.kr. i selskapet til nå. Selskapet har 40 ansatte. 

Nomono er en smart, bærbar pakkeløsning som lar amatører og proffe lage podcaster og annet 

lydinnhold av topp kvalitet. Løsningen består av norskutviklet maskinvare og programvare 

kombinert med patentert lydprosessing. 

Hvis du skal lage en podcast av høy kvalitet, møter du en lang rekke praktiske og tekniske 

utfordringer. 

Nomono-historien startet med et mål om å utvikle en helhetlig løsning. Den skulle ta hånd om hele 

prosessen med lydproduksjon uten å gå på akkord med kvaliteten. 

Konseptet ble en smart og bærbar opptaker med trådløse mikrofoner og innebyggd prosessering 

som skulle muliggjøre produksjon av romslig lydinnhold av høy kvalitet, enten opptaket skjer i et 

lydstudio eller på en travel kafe. 

For å sikre kvalitet i alle ledd av produktutviklingen og en sterk merkevare, besluttet Nomono å 

satse på produksjon og sammenstilling i Norge. 

Så alle kan i dag lage sine radioprogrammer/podcaster og presentere de på youtube, spotify o.l. 

Det vil si at en går fra Radio til Podcasting og dermed får en et verdensmarked av lyttere. På 

verdensbasis finnes det 6 millioner podcaster med over 500 millioner podcast lyttere som lytter i 

gjennomsnitt 7 timer i uka. Men av alle disse podcastene så er det kun 3% som overlever i form av 

ukentlige episoder etter de 10 første episodene. Lydkvalitet er kritisk og tidkrevende uten riktig 

kompetanse og/eller verktøy. 

Så nå kan en og enhver av oss fortelle vår historie for Nomono har gjort dette mulig. Innenfor 

lydsegmentet brukes kunstig intelligens for at denne skal bli best mulig for den enkelte bruker. 



    

 

Så det er ikke å undres på at det i dag finnes en mengde influensere og politikere som ønsker å 

kunne påvirke oss og det kan de nå gjøre på en enkel måte. 

Meget interessant foredrag om et produkt med ingeniørkunst på et høyt plan som frembrakte 

mange spørsmål fra medlemmene. 

  


